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	ДИРЕКТОРИ:

	

	

	СТРУЧНИ РАБОТНИЦИ:

	1. Лејла Тасим Мухаџири Фетаи

	2. Имран Садем Шерифоски

	3. Драгана Климент Димоска

	4. Нурјета Омер Сулејмани

	5. Фериан Мемиш Ајдароска

	6. Ајшенур Метин Изети

	7. Јованка Спасо Трпковска

	8. Влора Алил Елези

	9. Валбона Џемал Нуредини

	10. Латифе Метмин Рамадани

	11. Кристина Милорад Јазаџиќ

	12. Стефанија Драган Брзачка

	13. Ирена Илија Запатоска Китаноска

	14. Азра Маир Абази 

	

	

	СТРУЧНИ СОРАБОТНИЦИ:

	1. Силвана Стојан Велковска

	2. Викторија Анчо Благојчовска

	3. Аслијан Садри Бакиу

	4. Кети Златко Кочоска

	5. Стефанија Ристо Танова

	6. Адријана Драган Гоцевска

	7. Изабела Кирчо Атанасова

	

	

	ВОСПИТУВАЧИ:

	1. Христина Горан Поцкова

	2. Татјана Петре Василевиќ

	3. Љубица Мише Трајчевска

	4. Марија Драган Недеска

	5. Јагода Драги Кумчевска

	6.Емилија Славе Николов 

	7. Емилија Методи Димитровска

	8. Марија Илија Иванова

	9. Јасмина Марјан Николовска

	10. Наташа Владо Спанџевска

	11.Елфида Сафет Меџит

	12. Катерина Ванчо Иванов

	13. Весна Радован Крстевска

	14. Анета Живко Петровска

	15. Борка Тане Пецева Митревска

	16. Вебије Фатмир Бекири

	17. Маринела Цокан Маркова

	18. Катерина Александар Ристеска

	19.Сениа Седат Бафтијари

	20. Џејљан Енвер Авдиу

	21. Есра Фатмир Љахај

	22. Ајтен Ќамил Кадрију

	23. Катерина Петре Цветкова

	24. Аљбреше Ибраим Агуши

	25. Ѓеилане Мемет Агуши

	26. Марина Александар Стефковска

	27. Ивана Стојан  Белинска Јакимовска

	28. Марина Стојне Николовска 

	29. Билјана Санде Блажевска

	30. Наташа Лазо Грујевска

	31. Соња Ванчо Божикова

	32. Марика Јован Анаќиоска

	33. Љуљјета Зекир Реџепи Речица

	34. Маја Војислав Урдаревиќ

	35. Елдина Фарук Муратбашиќ

	36. Лариса Миле Стојановска

	37. Тања Трајчо Петрова

	38. Арда Бесник Селими

	39. Симона Љупчо Тасевска

	40. Видосава Димче Ристовска

	41. Валентина Петре Јанкуловска

	42. Марија Кирил Илиеска

	43. Александра Бранко Ивановска

	44. Христина Васил Ристевски

	45. Арјета Реџеп Касами

	46. Ивона Славчо Талеска Савеска

	47. Елеонора Константин Дамњановска

	48. Ивана Стојанче Јаневска

	49. Катерина Никола Божиновска

	50. Менче Боре Костадиновска

	51. Елена Бранко Ристова	

	52. Јелена Ѓоко Божовиќ Стамчевска 

	53. Меруше Ќазим Зеќири 

	54. Надире Мефаил Адили Муртезани
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	НЕГОВАТЕЛИ:

	1. Валентина Петре Јанкуловска

	2. Алма Назмија Калач Корфф

	3. Тања Милуш Арџанлиев

	4. Весна Бранко Златевска

	5. Емилија Павле Митевска

	6. Ангела Ванчо Ивановска

	7. Андрија Трајчо Крстова Трајкова

	8. Христина Кирчо Веселинова

	9. Јасна Васил Стојанова

	10. Мирјана Вердо Бигорска

	11. Јасмина Звонимир Ѓорѓиевска

	12. Ајља Исмаил Амет

	13. Ваљдете Зимер Аљиљи

	14. Мери Илчо Јакова

	15. Радмила Љубе Чиртоска

	16. Ивана Зоран Аџиевски Кондаров

	17. Љупка Ванчо Делипетрова Јолева

	18. Ивона Алберто Стојчевска

	19. Анастасија Мирче Андреева

	20. Јелена Цветан Дурлевиќ

	21. Елена Дејанчо Станојоска

	22. Хаџер Азис Есати

	23. Мартина Марјанчо Пацеска 

	24. Аријета Зуркани Нуредини

	25. Рејхан Шаќир Зејнула

	26. Јованка Роберто Моневски

	27. Искра Давор Росо

	28. Биљана Драган Павловска

	29. Суза Славчо Стојановиќ

	30. Треданфилка Павле Коцева

	31. Дијана Димитар Василева

	32. Елена Благоја Ангелова

	33. Мартина Ванчо Митревски

	34. Халиде Амдиариф Сељмани

	35. Габриела Добре Спасова

	36. Ивана Томислав Живковиќ Антиќ

	37. Сања Киро Стојкова

	38. Теодора Роберт Милковска

	39. Рената Дејви Јанакиевска

	40. Маја Елица Боцевска

	41. Ивана Раде Ангеловска

	42. Алиде Садула Османи

	43. Перјан Сабри Бајрам

	44. Ивана Ванчо Секулова

	45. Ана Зоранчо Гочевска

	46. Ивана Гоце Јандреоска

	47. Тамара Драган Саздова

	48. Емилија Јаким Тодева

	49. Видосава Димче Ристовска

	50. Симона Тони Христовска

	51. Цветанка Владо Николовска

	52. Елена Мирослав Михајловска

	53. Есра Халид Аџар

	54. Бојана Ванче Николова 

	55. Елиф Себадин Рамадани

	56. Славица Васко Барбашка

	57. Ајсер Нуриман Биљали

	58. Јулијана Лазар Бабуновска

	59. Елвиса Реџеп Растодер Алијевска

	60. Мимоза Крсто Ангеловска

	61. Александра Љупчо Максимов

	62. Маја Паскали Станковиќ

	63. Јадранка Бранко Ужевска

	64. Билјанка Николчо Чешмеџиева

	65. Каролина Гоце Николовска Петковска

	66. Ема Пере Василевска

	67. Биљана Риста Ангеловска

	68. Викторија Даниел Манова

	69. Андреа Мијалчо Ѓорѓиева Илиоска

	70. Сања Благојчо Самарова

	71. Магбуље Аљи Дестани

	72. Андријана Маријан Кузев (Челеби)

	73. Маринела Бошко Радевска 

	74. Павлинче Златко Ѓоргиева

	75. Елена Борислав Начевска

	76. Теодора Борче Јовановска

	77. Лидија Љупчо Делчева

	78. Сузана Граде Павловска

	79. Мирјана Никола Ѓерова

	80. Марина Јордан Младенова

	81. Арлинда Хаќим Шаини

	82. Снежана Драган Саракинова

	83. Сања Трајче Велковска

	84. Николина Ѓорѓи Христовска Николовска

	85. Анастасија Љупчо Георгиевска

	86. Александра Благој Димова

	87. Канита Задин Шаби

	88. Мери Блажо Велкова	

	89. Соња Душан Камберска Петровска

	90. Софче Ангел Маркова

	91. Оливера Ванчо Петковска

	92. Вероника Ацо Смилевска

	93. Елизабета Љупчо Зафирова

	94. Неметије Муса Аземи



